'º aut mansiones aut paratas faciendas vel fidejussores ,. tollendos aut homines 
ipsius monasterii in juste distringendos vel paraveredos &&ut pascuarios. exi
gendos nec ullas redibitiones 77 vel illicitas occasiones requirendas aut quam
cumque,. inquietudinem ipsi loco et ejus habitatoribus 79 inferendam • li
centiam habeant 81 vel ad ejus monasterü loca ullo umquam tempore ingredi 

1 5 valeant vel exactare praesumant •, sed liceat memorati monasterii s, ab
bati suisque successoribus et omni congregationi res praefati l+ monasterii 
cum omnibus quae 15 in sua ditione habuerint su b immunitatis tuitione 11 

quieto ordine possidere atque pro statu sanctae 87 Dei ecclesiae • et pro 
1tabilitate regiae potestatis et regni nostri atque pro populo nobis subjecto 

20 Domini misericordiam exorare 19• Et ut haec 90 auct_oritas nostris futurisque 
temporibus. 91 Domino protegente valeat inconvulsa manere manu propria 
eam subter firmamus 9I et de anulo 93 nostro sigillari M jussimus. 

Signum (Monograma) Karoli 95 gloriosissimi regis. 
Adalgarius notarius 91 ad vicem Gozlini 97 recognovit. 

2 5 Data ,a nonas augusti, indictione .mJ.'t. 99, anno .:xxxn. regnante Karolo 1• 

gloriosissimo rege. Actum Doziaco palatio zos regio -, in Dei nomine sos 
feliciter. Amen. 

(Llo, del s1g1U) -. 

71,IIWIU11111.-72. c:riamatia Gl.-73. quoclcunque J; N 11"1111 ltl fra, •m: emolumentwn coatrarii ip
ei.111 requirat. - 74- exactatioaem •• - 7S• caetero F• b; cetelOI G, -76. nt &clejllllORI N; &cleijllllORI "• 
-77. redhibitiona 11.-.,s. quamcunque l.-79. habitationibua 11.-Bo. iaferemlum G l; iafenacli c.-81. 
,1'11qr,fllvel~ fllllflUm 1.-8:z. praWIW!t.G;valeantpraaumant N.-83. il'llf"" cam omaibaa -
111 J.-&4- prefatt FG.-85. que G.-86. twaone G.-87. uncte a.~sa. eccleue G.-89- ,,,,_ D.
ge,. bec G; haec auctboritu N.-91. tl'llfl'la eam,ubter..as 1116,-ga. firaavimua Gl.-93- aaolo GI: 
anaulo N 11. - 94- ,,,._. "' b. - 9S· Caroli E F D N b. -g6. Odalgariua notaria, N; nottariua F. -'11· Go
seliai 11, - gl. ,,,._. Ill ÜIIJ ,n i; Datta F; Dato B G N l: Datum •• -_!t_,~ B F N D. - 100. Caro1ct 
N F. - 101. palacio l. - 102. regia 11; regio, die quinto auguati, anno DCCLXXI, 6. - 103- ia Dei nomine 
- ,n b. - 104, 4-fwú tl' Amen, Ïrt4Íf"III ,l lloc tl,l ,,,,u D F 6. 
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II 

REIMS, 4 FEBRER 9S2 

PRECEPTE DEL REI LLUÍS, DONAT A PRECS DEL MON JO SUNYER ENVIAT DE 

L'ABAT CONDEFRED, CONCEDINT AL MONESTIR DE CUIXÀ LA IMMUNITAT l LA 
LLIURE ELECCIÓ D'ABAT S